Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 25.04.2017
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Отправлено по эл. почте  25.05.2017
24.04.2017 № 406                                                                                          г.Заринск

 О внесении изменений в постановление администрации города от 20.02.2012 №96 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Заринска»
В соответствии с приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», постановлением администрации города Заринска от 19.01.2011 №13 «Об утверждении Положения о порядке размещения и организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории города Заринска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 20.02.2012 №96 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  города Заринска» следующие изменения:

1.1.Состав комиссии по размещению объектов нестационарной торговой сети на территории города Заринска изложить в новой редакции (Приложение №1).

2.Опубликовать постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте администрации города.

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                  И.И. Терёшкин

Приложение №1

 к постановлению администрации

 города Заринска Алтайского края

 от 24.04.2017 № 406

Состав

комиссии по размещению объектов нестационарной

       торговой сети на территории города Заринска

	Председатель комиссии:

Богданова

Ирина Юрьевна

	заместитель главы администрации города, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города

	Заместитель председателя комиссии:

Миляева                                                              Валентина Владимировна

	председатель комитета по строительству и архитектуре администрации города

	Секретарь комиссии:

Сухинина
Ольга Алексеевна

	главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города

	Члены комиссии:

	Горбач

Анастасия Евгеньевна
	-
	главный специалист комитета по управлению городским хозяйством, транспортом  и связью администрации города

	Козлова
Галина Александровна

	-
	главный специалист комитета по управлению городским хозяйством, транспортом  и связью администрации города

Секретарь администрации города                                                     С.Е. Полякова